
UCHWAŁA NR 1155/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1081/XXXVII/2013 z dnia 28.08.2013r. 
w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno 
( Zalesie Dolne ), zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 418/XVIII/2003 z dnia 18.12.2003 
r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. nr 20 poz. 673 z dn. 30.01.2004 r.), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 465/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 r. obejmującej obszar działek ozn. nr ew. 44 i 45/4 z obrębu 63 (parafia)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1081/XXXVII/2013 z dnia 28.08.2013r. w sprawie 
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno ( Zalesie Dolne 
) obejmującej obszar działek ozn. nr ew. 44 i 45/4 z obrębu 63 (parafia)

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C8466F23-11A2-49FC-8C5A-1C22315E2D4E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1081/XXXVII/2013 z dnia 
28.08.2013r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta 
Piaseczno 

( Zalesie Dolne ), zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 418/XVIII/2003 z dnia 18.12.2003 r. 
( Dz. Urz. Woj. Maz. nr 20 poz. 673 z dn. 30.01.2004 r.), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 
465/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 r. obejmującej obszar działek ozn. nr ew. 44 i 45/4 z obrębu 63 (parafia)

Tryb uchylenia przedmiotowej uchwały zgodny jest z zaleceniem Biura Prawnego Wojewody Mazowieckiego 
oraz pozwoli na podjęcie działań mających na celu uchwalenie planu z uwzględnieniem zmian , bez konieczności 
wszczęcia procedury nadzorczej przez Wojewodę Mazowieckiego, zmierzającej do uchylenia uchwały nr 
1081/XXXVII/2013 z dnia 28.08.2013r.

Id: C8466F23-11A2-49FC-8C5A-1C22315E2D4E. Podpisany Strona 2




